
令和７年４月２４日 
熊本パラスポーツ指導者協議会 
パラスポーツ指導員 各位 

九州障がい者水泳連盟 
会 長 竹 田  勉 
（公 印 省 略） 

 
九州障がい者水泳選手権大会開催に伴う指導員派遣協力依頼（お願い） 

 
春暖の候、皆さまにおかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平

素はパラスポーツに対し、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 さて、標記大会が以下の通り開催される運びとなりました。大会の成功に向け、パラ水
泳審判員をはじめ、地元の関係の皆様の御協力を賜りながら準備を進めております。 
 そこで、パラスポーツ指導員の皆さまにも下記内容の業務にお力添えを賜りたく、ここ
にお願い申し上げます。 
  
 

記 
 
１．大会名  第３６階九州障がい者水泳選手権大会 
２．会 場  水俣市立総合体育館 
３．主 催  九州障がい者水泳連盟 
４．従事内容  
  ・日  時  令和７年６月８日（日） 8：30～16：00（予定） 
  ・謝  礼  ３，０００円（交通費込）、お弁当は準備しております。 
  ・業務内容  ①リムキャリー：選手の車いすや義足等を、退水場所に移動する 
         ②補助員：競技結果を掲示板への貼り張り出し、会場巡回など 
  ・募集人数  ８名程度 
  ・その他   参加者へは、大会約１週間前に、服装や駐車場などのご案内をメールで

行います。 
５．申込先およびお問い合わせ先  
   九州障がい者水泳連盟 事務局 平川 
   メール：jimukyoku@oitaparaswim.com 
   申込時に、氏名、ﾌﾘｶﾅ、住所、電話番号、メールアドレスをお知らせください。 

以上 


